
お取引先様　各位
2022 年 6月 30日

株式会社タニタハウジングウェア

【 重 要 】非住宅用雨とい商品 価格改定のお知らせ

拝啓　貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。
平素より弊社商品のご愛顧を賜り、心より感謝申し上げ ます。
昨今の鉄鋼、非鉄、金属の素材高騰に加え、原油価格の上昇等により各資材価格が高騰しております。
前回（2022-4-26）お伝えした通り、弊社といたしましても、生産性向上やコストダウンに取り組み、
商品価格の維持に努めてまいりましたが企業努力のみではコスト増の吸収は難しく、今後の安定した
供給体制継続も見据え、掛率の変更を実施させていただきたくお願い申し上げます。

掛率改定実施まで約 1ヶ月となりますが、先々の物件見積り等、お客様の諸事情を鑑みお知らせさせて
いただきます。

敬　具

変更内容は下記の通りとさせていただきますのでご確認の程、宜しくお願い申し上げます。

記

以　上

■ 掛率改定実施日 ２０２２年 8月１日出荷分より

ビルステンシリーズ全商品

■ 改定内容 約 １０ ％ アップ

■ 対象商品

ビルアルミシリーズ全商品

共通部材（座付羽子板、Ｔ字足、L字足等）


